® /MIOL
&7 HAKFﬂ_

i N

Iy

1994 - 12.2006
1994 - 2001

Peugeot Expert |, Fiat Scudo I, Citroen Jumpy |
Peugeot 806, Citroen Evasion I, Fiat Ulisse |, Lancia Zeta

Cat. No. P/016

e20 | e20%94/20%0602%00

- B
J D- 9,70kN

x 0,00981

IMIOLA HAK-POL
96-111 KOWIESY, CHOJNATA 23A, POLAND
tel. +48 46 831 73 31, fax +48 831 74 29

e-mail: office@imiola.pl, www.imiola.pl




30° max. )
N
g \N
S + \
o A /\/r/
30° max. I.

o

-f—-i?éuc

!
=z
7

i 3
Nz __.;:2;

\

NaleZy zagwarantowac przestrzen
swobodng wedfug zalgcznika VI,

rysunek 25a/b Regulaminu EKG
ONZ 55.01 przy dopuszczalnym
cleZarze catkowitym pojazadu.

The clearance specified in appendix
Vil diagram 25a/b of Regulation No.
55.01 UN EU must be guaranteed at
laden weight of the vehicle.

ok
?‘l\‘ﬂtf‘jﬁ\
R0 MaX--

PRZEKROJ A-A

32 min.

L ‘espace libre doit etre garanti
conformement a 'annexe Vi,
illustration de la reglements
55.01 CE pour un poids total en
charge autorise du vehicule.

Der Freiraum nach Anhang VI,
Abbildung 25a/b der Vorschrifien

55.01 EG ist zu gew 25a/b ahrleistenber
zulassigem Gesamigewichtdes
Fahrzeuges

Moment skrecajacy dla srub i nakretek (8.8)
Torgue settings for nuts and bolts (8.8)
M8 25Nm
Mio 55Nm
Mi2 85Nm
Mi4 135Nm
Mie 195Nm

<§§>0Kn1

e @100k



Sruba M10x50-8.8 ; Bolt
Podkt. sprez. 10,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 930x 210,5x 3,

Nakretka w koszyczku Cage Nut A M10 Plain Washer

Sruba M10x35-8.8 ; Bolt

Podkt. sprez. 10,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. D30x 210,5x 3 ; Plain Washer
Nakretka w koszyczku,Cage Nut A M10

Nakretka w koszyczku,
Cage NutAM10

Sruba M10x35-8.8 ; Bolt

Podk. ok. 10,5, Plain Washer
Podkt. sprez. 10,2 ; Spring Washer
Nakretka M10; Nut

Nakretka w koszyczku,
Cage NutAM10

Sruba M10x35-8.8 , Bolt

Podkt. sprez. 10,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. D30x 910,5x 3 ;

Plain Washer

Sruba M12x35-8.8 ; Bolt

Sruba M10x35-8.8 ; Bolt

Podkt. sprez. 10,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. D30x 910,5x 3 ;

Plain Washer

Sruba M10x35-8.8 ; Bolt
Podkt. sprez. 10,2 Spring Washer
Podkt. okr. §30x 210,5x 3, Plain Washer

Nakretka w koszyczku
Cage NutAM10

Nakretka M12; Nut
Podkt. okr. 13 Plain Washer

Podkt. sprez. 12,2 ; Spring Washer

Sruba M10x35-8.8 ; Bolt
Podkt. sprez. 10,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 930x 210,5x 3 ; Plain Washer

Sruba M12x70-8.8 ; Bolt

Podkt. okr. 13 ; Plain Washer
Poakt. sprez. 12,2 Spring Washer
Nakretka M12, Nut

Sruba M12x35-8.8 ; Bolt
Podkt. sprez. 12,2 ; Spring Washer
Podk. ok. 13,0 ; Plain Washer

M12x70 2
M12x35 2
M10x50 1
M10x35 9
M12 3

M10 2

230x210,5x3 8

12,2 4

10,2 10

= F X1
ﬁ G X1

M10 6

©
©)
TR
o
2y




| 1 4 70, .\ s BYEN - Amoroer N Jaysey Buuds ‘z'z) z8ids ‘ppod
jog . 8'8-GEXZLN eqnis

og T gG0/XZINEIIS\ | Pid ABYSEM UlEld - £} MO PIpOd
18YSepM Uleld € XG 0L X0 4O ‘pipod
J8ysey) buuds ‘70, ‘zaids ppod Jaysep ueld
jjog \ 8§'8-GEX0L N eqnis LEXG0LD X0 IO ‘pipod
. J8ysey buuds ' 70y ‘zaids ppod
ol & jjog . 8'8-GEXOLN eqnis

5 __
\J/ | _ -
Y,

1€ €2 T€8 9% 8¥+ '[9 18YSE UIEId L0°€L Yo ypod

V €2 ereufoy) ‘Asaimoy T11-96 L0-v6 PO Blaz BloueT ‘| 8ssly) Jel ‘| UoiSeAF usoJys) ‘908 josbnad Jaysep buuds ' z'z) ‘zlds ppod
0g | §°9-GEX, eqni

109 H 90/ZL-¥6 PO | Adwnp uson ‘| 0pnag Jeid | pedx3 josbnad 9 () Hog - 885Xl Bqni5

INN 2L eYjeIeN

g

¢

18ysep) Uleld . €| 1o ppod
Jeysep buuds ' z'zy ‘zaids ppod ¢ Pd
YRAY g%\mi
\ QLN VNN 8be)
_ ‘nyzoAzsoy m exjdiyenN
¢

N 0L expeiyeN
Jeysep buuds ' 70} ‘zaids ppod
18Ysep uleld - G0} Yo Kpod

v Md
yog - 8'8-GEX0LN eqnIS
0L ¥ INN 9beD QLW YINN 868D
nyzoAzs0y M exjRINEN @ NYZoAZS0Y M BXj8IYEN
0L ¥ INN 8be) 0L ¥ INN 8be) ‘nyzofzsoy m exyjéiyeN
nyzoAzsoy m eyjéiyeN g 1oYsep uleld ' € XG'0LD X0ED YO pipod
Jayses) ueld Jayse uield Joysey buuads ' z'p) zaids ppod
1OYSEN UIEId € XG 0LO X060 IO Pipod £ XG'0LD X060 1O PpOd £ XG'0LD X060 O Ppod yog ! 8'8-GeX0LN eqNIS

Joysey buuds ' 70, ‘zaids ppod J8ysep buuds ‘ z'p) ‘zaids ppog  Jaysep buuds [z z8ids ppod
JIog © §'9-GEXOLIN BGIIS JIOg © §'§-GEXOLIN BGNIS )G © §'9-0GXOLIN BGNIS OV INN 8DBD MyzoAZ50Y M BiEIYEN



N

Hak nalezy zamontowac w fabryczne otwory zaklejone plastrem w kolorze podwozia.
Plastry nalezy zerwac.

W technologiczne otwory nalezy wtozy¢ specjalne wktadki z nakretkami.
Belke haka A przykreci¢ do tylnego pasa i bokéw podtuznic

Srubami M10x35 8.8 (pkt 5,7, 8) oraz M10x50 8.8 (pkt 6)

Element haka C przykreci¢ do belki sSrubami M12x35 8.8 (pkt 1)

oraz do podwozia srubg M10x35 8.8 (pkt 2).

Element haka D przykreci¢ do belki haka srubami M10x35 8.8 (pkt 4)
oraz do poprzecznej podtuznicy srubg M10x35 8.8 (pkt 3).

Dokreci¢ wszystkie sruby z momentem wg tabeli.

Przykrecic kule i blache gniazda elektrycznego srubami M12x70 8.8.
Podtaczy¢ instalacje elektryczna.

J

™~

The towbar should be install in the technological points stucked with slice in colour
of the chassis. Is necessary to open this holes.

Put special nuts “Caget nuts”in the technological holes.

Screw the main bar A to the rear belt and sides of the frame side members with
bolts M10x35 8.8 (points 5, 7, 8) and M10x50 8.8 (point 6).

Screw the elements C to the main bar with bolts M12x35 8.8 (point 1) and

to the chassis with bolt M10x35 8.8 (point 2).

Screw the element D to the main bar with bolts M10x35 8.8 (point 4) and

to the cross frame side member with bolt M10x35 8.8 (point 3).

Tighten all the bolts according to the torque setting- see the table.

Fix the ball and electric plate with bolts M12x70 8.8.

Connect the electric wires.

aYa

N

Monter le crochet aux ouvertures de service collées

par le scotch en couleur de chassis. Enlever les scotchs.

Inserrez les plats speciaux avec les écrous aux ouvertures de service

Serrez les socle du crochet A a la ceinture arriére et c6tés des longerons

par les boulons M10x35 8.8 (point 5, 6,7, 8).

Serrez les élements du crochet C au poutre par les boulons M12x35 8.8 (point 1) et
au chassis par le boulon M10x35 8.8 (point 2).

Serrez les élements du crochet D au longeron du Rochet par

les boulons M12x35 8.8 (point 4) et au longeron transversal par

le boulon M10x35 8.8 (point 3).

Serrer tous les boulons avec un couple de serrage selon tableau.

Visser le crochet d'attelage et socle de prise électriquepar les boulons M12x70 8.8.
Raccorder le circuit électrique. /










O/

\ J
? @ M10x35 x1
e O 10,2 x1

5

=

\_ 030x010,5:3 x W -/
€ & g N
/

)

f @ M10x35 x2 - |
O 10,2 x2 | Lk
030x010,5x3 x2 (o &







